PORTARIA N.84 DE 29 DE ABRIL DE 2021

VOLCIR CANUTO, Prefeito do Município de Brunópolis-Estado
de Santa Catarina, no uso das atribuições de seu cargo e com fulcro nas disposições da
Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE

Art.1º Nomear a Senhora Maria Aparecida Tetzlaff, portadora
do CPF nº558.819.479-91, para o cargo de provimento em comissão de Secretária de
Educação, Cultura e Desporto da Prefeitura de Brunópolis, a partir da data de publicação
desta Portaria.

Art.2º Revoga-se a Portaria nº37/2021 e demais disposições
em contrário, tornando a servidora Maria Aparecida Tetzlaff titular da Secretária de
Educação.

Art.3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se.

VOLCIR CANUTO

PREFEITO MUNICIPAL